
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 

823 
123 
122 
248 

45 
617 
488 
156 
293 

28 
48 

Nome 

M ALASP INA  FR A NC ESCO  
SCIA M M ETTA GIUSEPPE 
REPICI ROBERTO 
SIVIGLIA SALVATORE 
OCCHINO MATTEO 
CALA` CAMPANA ELIA 
BARILLÀ VINCENZO 
PALUMBO ANTONINO 
MARANDO GIUSEPPE 
ALAMPI ANDREA 
CANANZI G IOACCHINO 

Classe 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

T e m p o  M i g l i o r e  

1:04.094 
1:04.686 
1:07.540 
1:12.676 
1:14.550 
1:16.449 
1:16.972 
1:17.618 
1:17.966 
1:20.443 
1:28.594 

Diff 

0.592 
3.446 
8.582 

10.456 
12.355 
12.878 
13.524 
13.872 
16.349 
24.500 

V e lo c i t à  M ig l i o r e  

61,784 
61,219 
58,632 
54,488 
53,119 
51,799 
51,447 
51,019 
50,791 
49,227 
44,698 

N e l G iro  

8 
1 
1 
5 
6 
5 
4 
3 
3 
1 
3 

Regione 

CAL 
SIC 
SIC 
CAL 
SIC 
SIC 
CAL 
CAL 
CAL 
CAL 
CAL 

Licenza N° 

U02149 
Q01798 
U03088 
S03852 
V01319 
U05170 
S04786 
U02007 
S04785 
Q04873 
V02597 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 31/03/2019 12:25:00 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Abiuso Francesco 
Direttore di gara Pezzano Vincenzo 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ficr Catanzaro 

2^ Prova Trofeo Beach Cross Mediteranee 
Prove Ufficiali 

MX1 RIDER 

Qualifica (12:00 Tempo) Iniziato a 12:10:30 

Bivona Marina 1,100 Km. 

31/03/2019 11:20 


